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داوداوغلو : سفير رژيم اسرائيل از ترکيه اخراج شد

پس از گذشت بیش از یک سال از حمله وحشیانه رژیم اسرائيل به ناوگان آزادی در مسیر غزه و کشته شدن چند

شهروند ترک، وزیر امورخارجه ترکیه از اخراج سفیر رژیم اسرائيل از كشورش خبر داد.

جام جم آنلاين: پس از گذشت بیش از یک سال از حمله وحشیانه رژیم اسرائيل به ناوگان آزادی در مسیر غزه و کشته شدن چند
شهروند ترک، وزیر امورخارجه ترکیه از اخراج سفیر رژیم اسرائيل از كشورش خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاين به نقل از شبکه العالم، احمد داود اوغلو امروز جمعه 2 سپتامبر اعلام کرد، ترکیه تصمیم گرفته سفیر رژیم
اسرائيل را اخراج و همه توافقنامه های نظامی با این رژیم را به حال تعلیق درآورد.

اوغلو روز پنجشنبه گفته بود که در صورت ادامه مخالفت رژیم اسرائيل با عذرخواهی به دلیل حمله نظامیان این رژیم به ناوگان آزادی،
طرح "ب" را اجرا کرده و این رژیم را تحریم می کند.

درعين حال، شبکه تلویزیونی الجزیره گزارش داد، ترکیه سفیر اسرائیل را به علت خودداری از عذرخواهی به خاطر حمله به ناوگان آزادی
اخراج کرد.

جنایت اسرائیل درقضیه ناوگان آزادی جنایت ساده ای نبود

وزیر امور خارجه ترکیه گفت:اسرائیل با قتل غیرنظامیان کشتی مرمره(ناوگان آزادی)مرتکب جنایتی شد که نمی توان آن را ساده به
حساب آورد.

احمد داود اوغلو افزود:این رژیم به علت این جنایت باید عذرخواهی کند.

داود اوغلو گفت:با اینکه سازمان ملل درگزارش خود حمله به کشتی مرمره را اقدامی وحشیانه توصیف کرده است اما درز کردن گزارش
این سازمان دراین خصوص مسئله ای تاسف بار به شمار می رود.

وی افزود:ترکیه روابط دیپلماتیک با رژیم اسرائیل را به حداقل می رساند و سطح روابط نظامی با این رژیم را کاهش خواهد داد.

خبرگزاری فرانسه نیز به نقل از یک وزیر دولت ترکیه روز جمعه اعلام کرد: ترکیه همه توافقنامه های نظامی خود را با اسرائیل به حال
تعلیق درآورده است.

آنکارا: گزارش سازمان ملل اعتباری ندارد

ترکیه گزارش سازمان ملل متحد را درباره حادثه ناوگان آزادی در غزه بی اعتبار دانست.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد، عبدالله گل رئیس جمهوری ترکیه گزارش سازمان ملل را درباره حادثه ناوگان آزادی در غزه را بی اعتبار
دانست.

آسوشیتدپرس نیز گزارش داد، یک مقام رژیم اسرائيل گفت: گزارش سازمان ملل درباره حمله پارسال به ناوگان دریایی عازم غزه نشان
می دهد اقدامات تل آویو ناقض قوانین بین المللی نیست .

یک مقام ارشد رژیم اسرائيلی که گزارش سازمان ملل را مشاهده کرده است، این هفته گفت: اسرائیل از ترکیه عذرخواهی نمی کند.

گزارش سازمان ملل درباره این حادثه امروز (جمعه) منتشر می شود اما مفاد اين گزارش قبل از انتشار رسمي به خارج درز كرد.

احمد داود اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه روز پنجشنبه گفته بود كه اگر اسرائیل درباره کشته شدن نه فعال ترکیه ای که سی و یکم ماه
مه سال گذشته در این ناوگان حضور داشتند عذر خواهی نکند ، آنکارا سطح روابط خود را با اسرائیل کاهش خواهد داد".
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نظامیان رژیم اسرائيل 31 مه 2010 با حمله به ناوگان آزادی 9 فعال ترک را کشتند.
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